hFC,

RETCTRNG G 118

FAHRTURNIER KLEINENBORSTEL 2025

18 Ergebnis - Kegelfahren Einspanner Pferde und Ponys KI. E

Nennungen: 7 Starter: 7 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: OHinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 102

FPkt

ZPkt

GesPkt

zle|d

dismuiy

Geldpreis

39

RICHTER, Marion
Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen / H
(52) Sonya 7

101,86

0

0,00

0,00

35

33

JACKEL, Stefanie *

RFS Okeler Land e.V. / Hannover
(37) Leo J

HACKEMACK, Kristin *

Reit- und Fahrclub Niedersachsen-Ei /
(32) Jonny 644

-

99,96

108,90

0,00

3,50

3,00

6,50

32

45

BOCKHOP, Kathrin *

Reit- und Fahrclub Niedersachsen-E / H
(47) Pedro 1133

THELKER, Nicole *

Kutscher Klub Sulingen e. V. / Hannove
(64) Blondi

=]
=

111,22

113,05

5,00

6,00

8,00

12,00

36

37

KITTLAUS, Nele *

Reit- und Fahrclub Niedersachsen-Ei /
(32) Jonny 644

MOULIN, Nadine du *

PSV Asendorf e. V. / Hannovetr

(57) Abendprinz

E

r

111,01

147,52

5,00

23,00

14,00

23,00

09:20

Marie-Luise Mdller

Gesamt - Geldpreis:

Fahrturnierprogramm V 9.5 / © Helmut Brinkmann, Telefon: 0151 291 666 91, Email: Hel.Bri@t-online.de

0€



mailto:Hel.Bri@t-online.de

