

FAHRTURNIER KLEINENBORSTEL 2025

18 Ergebnis - Kegelfahren Einspänner Pferde und Ponys Kl. E

Nennungen: 7 Starter: 7 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)								
GNr	Fahrer Verein Pferde	Zeit EZ: 102	FPkt	ZPkt	GesPkt	Platz	Hinwei	Geldpreis
39	RICHTER, Marion Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen / Hannover (52) Sonya 7	101,86	0	0,00	0,00	1	6,	
35	JÄCKEL, Stefanie * RFS Okeler Land e.V. / Hannover (37) Leo J	99,96	3	0,00	3,00	2		
33	HACKEMACK, Kristin * Reit- und Fahrclub Niedersachsen-Ei / Hannove (32) Jonny 644	108,90 r	3	3,50	6,50	3		
32	BOCKHOP, Kathrin * Reit- und Fahrclub Niedersachsen-E / Hannover (47) Pedro 1133	111,22	3	5,00	8,00	4		
45	THELKER, Nicole * Kutscher Klub Sulingen e. V. / Hannover (64) Blondi	113,05	6	6,00	12,00	5	R	
36	KITTLAUS, Nele * Reit- und Fahrclub Niedersachsen-Ei / Hannove (32) Jonny 644	111,91 r	9	5,00	14,00	6	R	
37	MOULIN, Nadine du * PSV Asendorf e. V. / Hannover (57) Abendprinz	147,52	0	23,00	23,00	7	R	

Gesamt - Geldpreis:

0 €

09:20

Marie-Luise Müller